УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
ПРИКАЗ
_02.12.2022_____

                                                                                №_601/П__
город Великие Луки
Об итогах городского конкурса фотовидеотворчества
«Преодолевая границы»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города Великие Луки на 2022/2023 учебный год в период с 21 по 28 ноября 2022 года на базе МБУДО ЦТТ состоялся городской конкурс фотовидеотворчества «Преодолевая границы».

В конкурсе приняли участие обучающиеся МБДОУ Детский сад №3, МБОУ СОШ №1, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №9, МБОУ Гимназия, МАОУ Лицей №11, МАОУ СОШ №12, МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17, МАОУ «Инженерно-экономический лицей», МБУДО ЦТТ.
По итогам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри конкурса и признать победителями:
 Номинация «Фотография»:
Жанр «Портрет»:

Категория «7-12 лет»
I место - Ларионова Кристина, МБОУ СОШ №13, рук. Сафонова Е.Н.;
Жанр «Архитектура»:
Категория «7-12 лет»

I место - Никитина Софья, МБОУ Гимназия, рук. Глазунова И.З.;
Категория «13-18 лет»

I место - Хватков Илья, Великолукский техникум железнодорожного транспорта имени К.С. Заслонова, рук. Иванова Т.В.;
Жанр «Жанровые сцены»:
Категория «7-12 лет»

I место - Антоневич Мирослав, МБОУ СОШ № 9, рук. Роголева С.Г.;
Категория «13-18 лет»

I место - Ушаков Тимур, МБУДО ЦТТ, рук. Синельников Р.А.;
Жанр «Пейзаж»:

Категория «7-12 лет»

I место - Михайлова Ева, МБУДО Детский сад №3, рук. Кудрявцева С.Н.;
Категория «13-18 лет»

I место - Семенов Давид, МБУДО ЦТТ, рук. Синельников Р.А.;
Жанр «Серия снимков»:

Категория «7-12 лет»

I место - Волдаева Полина, МБОУ СОШ № 9, рук. Пахарева Л.Н.;
Жанр «Репортаж»:

Категория «7-12 лет»
I место - Миронова Анастасия, МАОУ «Лицей №11», рук. Егорова С.В.;

II место - Солдатова Кира, МБОУ СОШ №13, рук. Егорова С.В.;

III место - Карасёв Степан, МБОУ СОШ №17, рук. Ершова М.В.;

Категория «13-18 лет»
Жанр «Фото с применением компьютерной обработки»:

Категория «7-12 лет»

I место - Веселов Артем, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

Категория «13-18 лет»

I место - Зиновьев Егор, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.;
 Номинация «Видео»
Жанр «Социальный ролик»:
Категория «7-12 лет»

I место - Творческий коллектив «Школьная студия ТВшка», МАОУ «Педагогический лицей», рук. Фадеева К.Н.;

II место - Фролова Валерия, Фролова Виктория, МБОУ СОШ №13, рук. Ткачева Е.Ю.;

III место - Жуков Дмитрий, МБОУ СОШ №13, рук. Ткачева Е.Ю.;

Категория «13-18 лет»

I место - Коллектив творческого объединения «Медиастудия», МБУДО ЦТТ, рук. Синельников Р.А., Фадеева К.Н.;

Жанр «Игровое кино»:

Категория «7-12 лет»

I место - Коллективная работа, МАОУ «Инженерно-экономический лицей», рук. Плавинская Т.Ю.;

II место - Алексеев Валерий, Ерасов Тимофей, Степанов Илья, МАОУ СОШ№12, рук. Пережогина Д.А.;
Категория «13-18 лет»

I место - Алексеева Алина, МБОУ СОШ №1, рук. Кондакова С.В.
2. Наградить победителей дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки, памятными призами.
            3. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса  фотовидеотворчества «Преодолевая границы»:
- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;
- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;
- Костюковой И.Н., старшему методисту  МБУДО ЦТТ;
- Ивановой Л.Е., старшему методисту  МБУДО ЦТТ;
- Орловой Е.Б., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ.
И.о. начальника Управления образования

  Репях И.Ю.